測定・計測総合技術展　テクニカルセミナー申込書
■ 開催日 : 8 月２日 (水 )

測定・計測総合技術展 事務局 行　FAX番号 : 045-473-5360ファックス返信用紙

弊社確認欄 お問い合わせは・・・

◆ 上記の太線枠内に必要事項をご記入の上、テクニカルセミナーご参加の方は7月5日迄 にＦＡＸでお申し込み下さい。
◆ 会場の都合により、定員になり次第締め切りとさせて頂きますのでご了承ください。
◆ 本用紙を弊社より返信させて頂き、返信した本用紙を聴講票とさせて頂きますので、当日ご持参願います。

会　場 : 東京流通センター（ＴＲＣ）D ホール
住　所 :〒143-0006　東京都大田区平和島 6-1-1

貴　社　名

部　署　名

ご　氏　名

ご　住　所

電 話 番 号

ご紹介商社様

フ  リ  ガ  ナ

〒

FAX番号

役　 職

※ 展示会のみ参加ご希望の方は□に✓をご記入下さいますようお願い申し上げます。

※ 他セミナーも参加ご希望の方は□に✓をご記入下さいますようお願い申し上げます。

地下鉄 : 東京モノレール「流通センター駅から徒歩 1 分
　　車 : 首都高速羽田線　平和島出口すぐ
　　　　首都高速湾岸線　大井南出口すぐ

名

〔参加人数〕

名

〔参加人数〕

展 示 会 の み 参 加

第
1
回

株式会社チノー
「いつでも！どこでも！
 現場の「見えない部分」が「視える」」
■ 無線機器、パッケージソフトを活用した工場視える化
　 温湿度、WBGT、電力モニタリング、ライン稼働状況監視紹介

9:30-10:30 (定員48名)

名

〔参加人数〕

第
2
回

株式会社ミツトヨ
ミツトヨが提案する
最新の測定ソリューション事例
■ 製造業の課題、ミツトヨが提案する自動化ソリューション、
    計測データの活用について

11:00-12:00 (定員48名)

名

〔参加人数〕

第
3
回

株式会社東京精密
最新の二次元、三次元粗さISO規格の
変更点について
■ 新たに設定された「非接触粗さ規格」について13:00-14:00 (定員48名)

名

〔参加人数〕

第
4
回

日置電機株式会社
「省エネ効果を可視化する方法のご提案」
■ ・省エネの対策方法について説明
    ・自社製品クランプ電力計/PW3365、GENNECT Remoteの
      アプリケーション事例について14:30-15:30 (定員48名)